

# KIRKEBY TØMRER ApS

Rødmevej 62  
5762 Vester Skerninge

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2017**

---

**Brian Ømand**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KIRKEBY TØMRER ApS  
Rødmevej 62  
5762 Vester Skerninge

CVR-nr: 28708416  
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

**Revisor**

FKS Revision  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden hertil beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.05.2016 - 30.04.2017 viser et overskud på kr. 108.878 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.515.179</b>	<b>1.501.237</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.328.949	-1.277.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-44.652	-74.839
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>141.578</b>	<b>148.493</b>
Andre finansielle indtægter .....		629	755
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.919	-1.532
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>140.288</b>	<b>147.716</b>
Skat af årets resultat .....		-31.410	-32.830
<b>Årets resultat</b> .....		<b>108.878</b>	<b>114.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	300.000
Overført resultat .....		108.878	-185.114
<b>I alt</b> .....		<b>108.878</b>	<b>114.886</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		128.614	101.796
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.614</b>	<b>101.796</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.614</b>	<b>101.796</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		426.843	338.001
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		101.535	62.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		115.822	235.995
Tilgodehavende skat .....		0	4.506
Periodeafgrænsningsposter .....		43.279	50.235
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>687.479</b>	<b>691.716</b>
Likvide beholdninger .....		324.535	321.327
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.062.014</b>	<b>1.063.043</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.190.628</b>	<b>1.164.839</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		440.105	331.227
Forslag til udbytte .....		0	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>565.105</b>	<b>756.227</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		12.931	14.895
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>12.931</b>	<b>14.895</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		212.170	122.419
Skyldig selskabsskat .....		33.374	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		366.846	271.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		202	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>612.592</b>	<b>393.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>612.592</b>	<b>393.717</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.190.628</b>	<b>1.164.839</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1127005	1060793
Pensionsbidrag	79349	89969
Andre omkostninger til social sikring	122595	127153
	<b>1328949</b>	<b>1277905</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4,3	4

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med bank er der givet virksomhedspant stort kr. 250.000

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 69.630